СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕДЕНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

1/. АШ/. № .з/з.
р.п. Новый Ургал ПРОЕКТ

г и
О внесении изменений в Устав Новоургальского городского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения Устава Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с Федеральным законом от 22.12.2020 № 445-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Новоургальского городского поселения

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, следующие
изменения:

1.1. часть 1 статьи 5 «Вопросы местного значения поселения»
дополнить пунктом 39 в следующей редакции:
«39. Участие в соответствии с федеральным законом в выполнении
комплексных кадастровых работ» (445-ФЗ от 22.12.2020).

2. Обеспечить направление настоящего решения в 15-дневный срок со
дня его принятия в Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области для
государственной регистрации и официального опубликования
(обнародования) на портале Минюста России «Нормативные правовые акты
в Российской Федерации» ((Ьир://ргаУО-пип]из1.ги., ЬЦр://право-мишост.рф,
регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-72471 от 05.03.2018).

3. Направить сведения о дате и об источнике официального
опубликования (обнародования) настоящего решения в течение 10 дней
после его официального опубликования (обнародования) в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и
Еврейской автономной области.

РС
0 0 0 3 2 6

МАУ «РГ «Рабочее слово» 2020 зак. 54 Тир. 100 экэ

4. Настоящее решение вступает в силу после его государственной
регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Хабаровскому краю и Еврейской автономной области и официального
опубликования (обнародования) в печатном средстве массовой информации
или других средствах массовой информации Новоургальского городского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

Председатель Совета депутатов

И.п. главы городского поселения